
采购清单

采购单位
西安市雁塔区电子城社区卫生服务

中心
备案函号 ZCBN-雁塔区-2025-00636

项目名称 基层医疗机构高质量建设工作会（电子城)

财政拨款 ¥ 1,072,053.43
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
医疗卫生
用房施工

1072053.43
1,072,053

.43
1 项

1,072,053
.43

整体修缮破损区域、标
识标牌规范制作、特色
展示区维修、健康知识
宣传、设备购置等；
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